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امام علی )ع(: هر که با خردمندان مشورت کند، به راه درست هدایت شود.
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  رئیس سازمان نظام پزشکى کشــور گفت : جامعه پزشکى استان یزد به لحاظ 
کیفیت ، توانمندى علمى و عملى و کمیت، جزو برترین هاى کشور است  

«محمد رئیس زاده » رئیس ســازمان نظام پزشکى کشور  درجمع خبرنگاران ، 
استان یزد را یکى از قطب مهم پزشکى کشور دانســت  و اضافه کرد استان یزد 

ظرفیت این را دارد که به گردشگرى سلامت تبدیل شود.
وى با اشاره به اینکه استان یزد اساتید برجســته اى در حوزه پزشکى در سطح 
استانى و ملى دارد ، اســتان یزد را در زمینه درمان نازایى در کشور نیز پیشرو و 

پرچمدار عنوان کرد .
رئیس سازمان نظام پزشکى با بیان اینکه  انتظار این است که رسانه ها و مسوولان 
با جامعه پزشکى، مهربان تر برخورد کنند گفت : باید مشکلات جامعه پزشکى را 

به شکل واقعى درك کنند.
رئیس زاده در بخش دیگرى از ســخنان خود با تاکید براینکه رسانه ها بر اساس 
پیش فرض ها و اخبار زرد این قشر را قضاوت نکنند خاطرنشان کرد :  امروز از اعزام 
بیمار به خارج از کشور و ورود پزشک به داخل، خودکفا شدیم که به خاطر تلاش 

پزشکان در حوزه سلامت است، بنابر این کم لطفى به این قشر ظلم است.
رئیس سازمان نظام پزشکى کشور با اشاره به اینکه حقیقتا عمده مسائل ناهنجارى 
مالى بین جامعه پزشکى و مردم ربطى به جامعه پزشکى ندارد در زمینه اقتصاد 
سلامت و هزینه هاى درمان، مشــکلاتى وجود دارد که عمده این مشکلات به 

سیاست گذارى ناقص در حوزه سلامت بر مى گردد.
وى در ادامه ابراز داشت :  اگر دولت ها و مجلس شوراى اسلامى، بسته هاى حوزه 
سلامت را درست تدوین کنند و بیمه تعهدات خود را افزایش دهد که بار مالى بر 

مردم وارد نشود جامعه پزشکى مشتاق این بسته ها است.

رئیس سازمان نظام پزشکى مطرح کرد ؛

استان یزد یکی از قط\ مهم پزشکی کشور است 

استان یزد
تصویر روز

صید میگو و ماهى در استان هرمزگان از اواسط مهر در سواحل خلیج فارس با استفاده از روش هاى سنتى و مدرن آغاز شده است. قدمت صیادى در هرمزگان به هزاران سال قبل 
برمى گردد و همچنان جایگاه خود را در بین مردم این دیار حفظ کرده است.

مهــرداد جهانى با اشــاره به  رضوان داوودی/  گروه ایران
news@ naslefarda.net فرارســیدن فصل بارندگى و

ســرما اظهار کرد: با توجه به 
اینکه در این فصول شاهد بارش باران و برف خواهیم بود، اقدامات لازم براى 
افزایش آمادگى مقابله با برف و یخبندان پیش از این به صورت مســتمر 
پیگیرى و اجرایى شده است.وى با بیان اینکه طرح راهدارى زمستانى به 
صورت هماهنگ در کشور از 15 آذرماه کلید مى خورد، افزود: البته پیش از 
این طبق هماهنگى با ادارات تابعه شهرســتان ها و بخش هاى مختلف از 
جمله ماشین آلات، مدیریت بحران، معاونتهاى راهدارى و حمل و نقل، 
پدافند غیرعامل و... بر آموزش و افزایش آمادگى و توان نیروها تاکید شده 
است. مدیرکل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان مرکزى با اشاره به 
آمادگى لازم در طرح زمستانه بیان کرد: در سال جارى براى اجراى طرح 
راهدارى زمستانه در استان، تاکنون 420 نفر نیروى راهدارى و راننده در 
قالب 60 اکیپ و 280 دستگاه انواع ماشین آلات سنگین، نیمه سنگین و 
سبک پیش بینى شده است.جهانى یادآور شــد: به منظور جلوگیرى از 
انسداد مسیرها و یخ زدگى ســطح جاده و ایجاد ترافیک تاکنون خرید و 
نگهدارى 15 هزار تن نمک و 31 هزار تن شن انجام شده که در حال حاضر 
بیش از 50 درصد آن حمل و در سوله هاى راهدارخانه ها ذخیره شده است.

وى با بیان اینکه تعدادى از ماشــین آلات نیز که نیاز به نوسازى و اورهال 
داشتند توسط کارکنان اداره ماشین آلات اداره کل تعمیر شده و همچنین 
35 راهدارخانه  در سطح استان نیز در حال تنظیف، تجهیز و آماده سازى 
هســتند، تدابیرى هم از جمله تهیه آذوقه براى براى اســکان اضطرارى 

مسافران در مواقع بحرانى اندیشیده شده است.

مدیرکل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان مرکزى خبر داد:

 آمادگی اکی` راهداری در طرح زمستانه

استان مرکزى

استان کرمانشاه

نسل فردا/  گروه استان ها رضا پورمیرزا مدیر پرستارى دانشگاه علوم 
news@ naslefarda.net پزشکى کرمانشاه  در مراسم گرامیداشت روز

پرســتار گفــت: پرســتاران همــواره در 
بحران هایى مانند زلزله سرپل ذهاب و پاندمى کرونا، بسیار  فداکارى  و جان گذشتگى 
نمودند و با تمام توان براى نجات جان مردم تلاش کردند و براى همه ما مایه افتخار و 
قابل احترام هستند. از سال گذشته تا کنون 3 درصد تخت هاى بیمارستانى استان 
افزایش یافته است و این در حالى است که در حال حاضر سه هزار و 620 نفر پرستار 
در دانشگاه علوم پزشکى کرمانشاه  فعالیت مى کنند. بر اساس شاخص هاى وزارت 
بهداشت، باید به ازاى هر تخت یک پرستار وجود داشــته باشد و بر این اساس ما با 
کمبود 650  پرستار در استان مواجه هستیم و این موضوع نیازمند توجه به افزایش 
سهمیه استخدام پرستار در استان است. به مناسبت هفته پرستار، از پرستاران مراکز 
درمانى تجلیل شد و هر هفته نیز  2 پرستار از شهر کرمانشاه و شهرستان هاى دیگر به 
عنوان پرستاران منتخب هفته تقدیر مى شوند. براى تشویق همکاران و در راستاى 
حمایت از  قانون جوانى جمعیت، پرستارانى که در سال جارى ازدواج کرده یا صاحب 
فرزند شده اند، به صورت ویژه تشویق شــدند. در سال جارى با افزایش تعداد اعمال 
جراحى و افزایش ضریب اشغال تخت در بیمارستان ها مواجه هستیم و همکاران ما به 

ویژه پرستاران در بیمارستان ها و اتاق هاى عمل به بهترین نحو ممکن در حال فعالیت 
هستند. خوشبختانه نرخ مهاجرت پرستاران استان کرمانشاه از سایر نقاط کشور بسیار 
پایین تر است و امسال 21 نفر از پرستاران ما به عنوان پرستار نمونه کشورى معرفى 
شدند. بیشترین جمعیت استان در دانشگاه علوم پزشکى کرمانشاه در حال فعالیت 
هستند و امیدوارم بتوانیم با تعامل و همکارى بیشتر در پیشبرد اهداف مقدس نظام 

جمهورى اسلامى و خدمت به مردم عزیز استان همواره پیشرو باشیم.

مدیر پرستارى دانشگاه علوم پزشکى کرمانشاه خبرداد؛

فعالیت بی� از 3 هزار پرستار در دانش´اه علو¹ پزشکی  

سپاهان
خبر
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دریا وفائی، یلدا توکلی، مریم عمادی
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 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت گرانیت سبز بغم 
اردستان )سهامی خاص( بشماره ثبت 31678 و شناسه ملی 10260522310

از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1403/09/03 ساعت 9 صبح در استان اصفهان، شهرستان 
 اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، هزارجریب، خیابان فارابی شمالی، کوچه بیســت و یکم )21(، پلاک 30-، طبقه 3 کدپستی 8168796163 تشکیل 

می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

- انتخاب روزنامه   - انتخاب بازرسین   - انتخاب مدیران  
- تعیین دارندگان حق امضاء - تعیین سمت مدیران  

هیئت مدیره شرکت

آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
 شرکت مهندسی کنترل سازان فرآیند به شماره ثبت 23186 

و شناسه ملی 10260440038 )سهامی خاص(
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مهندسی کنترل سازان فرآیند به شماره ثبت 23186 و شناسه ملی 10260440038 )سهامی خاص( دعوت 
می شود تا در جلسه مجمع فوق العاده که ساعت 9:00 الی 10:00 روز پنجشنبه مورخ 1403/09/08 در محل قانونی شرکت به آدرس: اصفهان محله 

سعادت آباد، کوچه شهیدحسن محمدی، کوچه ستاره، پلاک 7، طبقه همکف تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- تصویب صورت های مالی منتهی به سال 1402 )ترازنامه و سود و زیان(
2- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

3- انتخاب روزنامه رسمی
4- هر آنچه در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده است.

هیئت مدیره 

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
 شرکت صنایع متالورژی مصمم اصفهان )سهامی خاص(

بدینوسیله از سهامداران محترم شرکت صنایع متالورژی مصمم اصفهان )ســهامي خاص( به شماره ثبت 2635 فلاورجان و شناسه ملی 
10260399465 و یا نمایندگان قانوني آنان دعوت به عمل مي آید در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در ساعت 10 صبح 
مورخ 1403/9/5 در محل اصفهان- شهرک صنعتی اشترجان- نبش خیابان دوازدهم- کدپستی: 96979-84651  تشکیل می گردد، حضور 

بهم رسانند.
دستور جلسه:

1-انتخاب اعضاء هیئت مدیره
2-قرائت گزارش هیئت مدیره و بازرس اصلی
3-انتخاب بازرس اصلی  و بازرس علی البدل

4-تصویب ترازنامه و صورت سود و زیان مالی سال 1402
5-انتخاب روزنامه

هیئت مدیره شرکت6-تصویب معاملات موضوع ماده 129 قانون تجارت  

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
 شرکت بهین تجارت ستاره آسمان شرق 
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 70181 

شناسه ملی 14010799306
بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی شرکت بهین تجارت 
ستاره آسمان شرق سهامی خاص به شــماره ثبت 70181 شناسه ملی 
14010799306 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1403/09/05 ساعت 8 به آدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، 
بخش مرکزی، شهر اصفهان، محله درب کوشک، کوچه شهید حق شناس 
)15(، خیابان آیت اله طیب، پلاک 131، ساختمان اداری پزشکی مهتاب 8، 
طبقه سوم کدپستی: 8136691994 تشکیل می شود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/09/05 ساعت 8 :
1- انحلال2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیئت مدیره

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت بهشت سلامت اسپادانا
)سهامی خاص( به شماره ثبت 66952 و شناسه ملی 14009789356

 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت بهشت سلامت اسپادانا )ســهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که درتاریخ 
 05 /    09  /1403 درساعت 9 صبح درمحل شرکت به آدرس استان اصفهان،شهرستان اصفهان، بخش مرکزي، شهر اصفهان، محله شهرک فرهنگیان، بزرگراه شهید 
آقابابایي، کوچه سلامت، پلاک 512، مجتمع مرکز سلامت اصفهان، ساختمان شماره 1، طبقه دوم ، کدپستی: 8198314926 تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.

* لازم به ذکر است کلیه سهامداران هنگام ورود به جلسه ملزم به ارائه کارت ملی و نمایندگان ایشان، ملزم به ارائه مستند قانونی نمایندگی می باشند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 9 صبح:

افزایش سرمایه شرکت
رئیس هیئت مدیره شرکت

»آگهی اصلاحی«
)تصحیح و پوزش(

پیرو آگهی منتشره در صفحه شماره سوم  مورخ 1403/8/17  این روزنامه، بدینوسیله 
به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت ماشین سازان البرز پیمان، سهامی خاص، 
ثبت شده به شماره 6644  و شناسه ملی 14008635816 می رساند که: بند 2 دستور 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت، » بند 2- تصویب ترازنامه و 

حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1402/12/29" صحیح می باشد.

      هیئت مدیره شرکت

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت حمل و نقل راه بار 
مبارکه) سهامی خاص( به شماره ثبت 108 و شناسه ملی 10260093520 

 بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1403/09/03 
روز شنبه ساعت 11 صبح به نشانی: استان اصفهان، شهرستان مبارکه، منطقه مرکزی مبارکه ، نهچیر،  بلوار امیرکبیر،  خیابان پایانه 

باربری،  پلاک 169 ، شرکت راه بار مبارکه به کدپستی 8481897699 تشکیل می گردد حضور به  هم رسانید.
دستور جلسه به شرح ذیل می باشد:

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 2- انتخاب بازرسین  1- انتخاب اعضای هیئت مدیره  
هیئت مدیره شرکت

  آگهی مزایده عمومی

شرکت یاقوت کویر مهاباد در نظر دارد: 
نسبت به فروش 600 تن ذرت سیلاژ خود به بالاترین قیمت پیشــنهادی از طریق برگزاري 
مزایده عمومی اقدام نماید. از متقاضیان واجد شــرایط دعوت به عمل می آید جهت بازدید و 
ارائه پیشنهاد از تاریخ نشر آگهی تا پایان وقت اداري روزدو شنبه مورخ 1403/08/28 به آدرس: 
استان اصفهان - شهرستان اردستان- مهاباد- خیابان شهرداري-کوچه گلستان4 – پلاک62  
دفتر مرکزي شرکت یاقوت کویر مهاباد مراجعه و یا با شماره تماس 9-54403765-031 تماس 

حاصل فرمایند.




